
Автокөлік құралдарын кедендік ресімдеудің кейбір мәселелері туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Кедендік бақылау агенттігі Төрағасының 2004 жылғы 
27 қаңтардағы N 47 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2004 жылғы 9 ақпанда тіркелді. Тіркеу N 2700. Күші жойылды - 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2010 жылғы 21 қыркүйектегі № 474
Бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Қаржы министрінің 2010.09.21  № 474
Бұйрығымен.
      Қазақстан Республикасы Кеден кодексінің  сәйкес бұйырамын: 373-бабына 
Қ а р а ң ы з . K 1 0 0 2 9 6
      1. Қазақстан Республикасының кедендік аумағына Қазақстан 
Республикасының Кедендік бақылау агенттігі Ақмола облысы бойынша Кедендік
бақылау департаментінің қызмет аймағында автомобиль өткізу пункттері арқылы
тауар ретінде әкелінетін автокөлік құралдары Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес негізгі кедендік ресімдеуді жүргізу үшін Қазақстан 
Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің Ақмола облысы бойынша Кедендік 
бақылау департаменті "Көкшетау-кедендік ресімдеу орталығы" кеден бекетіне 
жеткіз ілуге  жататындығы белг іленс ін .  
      2. Қазақстан Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің Құқықтық 
қамтамасыз ету басқармасы (И.Ы.Аңсарова) осы бұйрықтың Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз 
е т с і н .  
      3. Қазақстан Республикасы Кедендік бақылау агенттігінің баспасөз қызметі 
осы бұйрықтың бұқаралық ақпарат құралдарында жариялануын қамтамасыз етсін
. 
      4. Қазақстан Республикасының Кедендік бақылау агенттігі Ақмола облысы 
бойынша Кедендік бақылау департаментінің бастығы (С.Д.Дүйсебаев) осы 
бұйрықтың орындалуын қамтамасыз етсін.  
      5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Кедендік бақылау агенттігі төрағасының бірінші орынбасары А.Қ.Ержановқа 
ж ү к т е л с і н .  
      6. Осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді.
       Төраға



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


